

## 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：XJCG-202505200010

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	32路8盘位硬盘录像机①	台	TC-R5832-HY	天地伟业	13	¥4,087.00	¥53,131.00	
2	32路8盘位硬盘录像机②	台	DH-NVR9832-4KS3/XY	大华	6	¥4,090.00	¥24,540.00	
3	20路4盘位硬盘录像机	台	TC-R5420-HY	天地伟业	11	¥2,823.00	¥31,053.00	
4	16路4盘位硬盘录像机	台	DH-NVR9416-4KS3/XY	大华	1	¥2,830.00	¥2,830.00	
5	10路1盘位硬盘录像机	台	TC-R5110-HY	天地伟业	25	¥1,482.00	¥37,050.00	
6	8路4盘位硬盘录像机	台	DH-NVR7408-4KS3/I	大华	3	¥1,490.00	¥4,470.00	
7	24盘位存储服务器	台	TC-U5224R-HY	天地伟业	17	¥13,480.00	¥229,160.00	
8	8T 监控级硬盘	台	ST8000VX009	希捷	380	¥1,295.00	¥492,100.00	
9	6路高清解码器	台	TC-ND516A	天地伟业	11	¥9,485.00	¥104,335.00	
10	校园安防管理平台	台	TC-S5608-HY	天地伟业	11	¥21,980.00	¥241,780.00	

11	HDMI 高清线	条	国标	国产优质	44	¥146.00	¥6,424.00	
12	55 拼接屏	台	FS-A055FUS-VH	浙江丰视	44	¥4,486.00	¥197,384.00	
13	拼接屏支架	台	定制	浙江丰视	44	¥480.00	¥21,120.00	
14	高清网络半球①	台	TC-C55SQ-HY	天地伟业	1127	¥617.00	¥695,359.00	
15	高清网络半球②	台	DH-IPC-HDBW5478ST-KT	大华	196	¥615.00	¥120,540.00	
16	拾音器①	个	TC-P500TG-HY	天地伟业	1127	¥88.00	¥99,176.00	
17	拾音器②	个	DH-HSA200	大华	196	¥87.00	¥17,052.00	
18	半球支架	个	定制	国产优质	1323	¥32.00	¥42,336.00	
19	24 口汇聚交换机	台	DH-S5600	大华	11	¥5,780.00	¥63,580.00	
20	24 口接入交换机	台	DH-S4200-24GT4GF	大华	5	¥1,680.00	¥8,400.00	
21	24 口 poe 千兆交换机	台	DH-S4100-24GT2GT2GF-240	大华	53	¥2,380.00	¥126,140.00	
22	16 口 poe 千兆交换机	对	DH-S4100-16GT2GT2GF-135	大华	26	¥1,910.00	¥49,660.00	
23	8 口 poe 千兆交换机	台	DH-S4100-8GT2GT-60	大华	66	¥1,180.00	¥77,880.00	
24	12U 墙柜	个	定制	国产优	85	¥460.00	¥39,100.00	

				质				
25	六类非屏蔽双绞线	箱	国标	国产优质	272	¥640.00	¥174,080.00	
26	电源线	米	RVV2*1.0	国产优质	1500	¥3.55	¥5,325.00	
27	PVC 线管	米	PVC20	联塑	32420	¥9.30	¥301,506.00	
28	辅材及安装调试	项	辅材及安装调试	长海科技	1	¥293,895.00	¥293,895.00	
合计报价：							¥3,559,406.00	

供应商名称（盖单位章）：湖南长海科技发展有限公司

日期：2025 年 6 月 18 日